AVISO DE LICITAÇÃO

  A Prefeitura Municipal de Poço de Trincheiras, por intermédio da

Pregoeira, designado através da Portaria n° 1201-001/2018 de 12 de janeiro

de 2018 e Portaria nº 1719-001/2017, torna público que se encontra à

disposição dos interessados, no Prédio Sede desta Prefeitura, situada à Praça

Leopoldo Wanderley, nº 91, Centro, o Pregão Presencial nº 21/2018, referente

à contratação de empresa sob Registro de Preços para futuro e eventual

fornecimento de materiais de construção, elétrico e hidráulico,

equipamentos, ferramentas e ferragens destinados a atender as

necessidades deste município, com data de abertura dos envelopes

contendo as propostas de preços e documentação de habilitação,

marcada para o dia 30 de outubro de 2018, às 09h:00min.

 Poço das Trincheiras/AL, 16 de outubro de 2018.

Railma Alencar Correia da Silva

Pregoeira Oficial

Publicado no Quadro de Aviso da Prefeitura

Em _____/_____/_____

___________________________

                  Apoio